Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
110

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
1001L.68
(1001L  MS sn)
01001L.68
(01001L  MS sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
➔
➔
➔
➔
➔
Matière:
BZ = bronze
CU = cuivre
MS = laiton
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
S
L
B
T
B1
N
D
N1
L
B
T
B1
N
D
N1
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Lötstifte für gedruckte
Schaltungen
Picots pour circuits
imprimés
Soldering lugs for
printed circuitry
110 A
01002T.6(  ) MS
Ø 0.9
T 2.5
L 5.5
B1 2.4
N 0.8
N1 2.5
D 1.2
B 1.0
S 0.6
5400
1043C
1001S.6(  ) MS
Ø 0.9
T 2.5
L 8.5
B1 1.8
N 0.8
N1 1.2
D 0.8

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
1001G.68
(1001G  MS sn)
01001G.68
(01001G  MS sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
➔
➔
➔
➔
➔
S
L
B
T
B1
N
D
N1
L
B
T
B1
N
D
N1
Matière:
BZ = bronze
CU = cuivre
MS = laiton
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
4,0
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Lötstifte für gedruckte
Schaltungen
Picots pour circuits
imprimés
Soldering lugs for
printed circuitry
111 A
01002H.2(  ) BZ
Ø 1.0
T 8.0
L 11.0
B1 2.0
N 0.8
N1 0.7
D 0.8
B 1.0
S 0.5
4800
1050F
1005B.2(  ) BZ
Ø 1.1
T 1.2
L 9.6
B1 2.9
N 0.3
N1 6.2

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
1004Q.68
(1004Q  MS sn)
01004Q.68
(01004Q  MS sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
➔
➔
➔
➔
➔
S
L
B
T
B1
N
D
N1
L
B
T
B1
N
D
N1
Matière:
BZ = bronze
CU = cuivre
MS = laiton
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Lötstifte für gedruckte
Schaltungen
Picots pour circuits
imprimés
Soldering lugs for
printed circuitry
112 A
01003L.6(  ) MS
Ø 1.2
T 3.5
L 11.5
B1 2.2
N 1.2
N1 2.2
D 1.2/2.2
B 1.3
S 0.5
4800
1049L
1002D.6(  ) MS
Ø 1.2
T 3.7
L 10.2
B1 2.9
N 1.2
N1 2.1
D 1.2

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
3779R.28
(3779R  BZ sn)
03779R.28
(03779R  BZ sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
➔
➔
➔
➔
➔
S
L
B
T
B1
N
D
N1
L
B
T
B1
N
D
N1
Matière:
BZ = bronze
CU = cuivre
MS = laiton
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
1,161,16
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Lötstifte für gedruckte
Schaltungen
Picots pour circuits
imprimés
Soldering lugs for
printed circuitry
113 A
3779A.2(  ) BZ
Ø 1.3
T 3.5
L 8.0
B1 2.8
N 1.2
N1 1.5
D 1.5
B 1.23
S 0.8
2000
1035/16
3779H.2(  ) BZ
Ø 1.3
T 3.5
L 8.0
B1 2.8
N 1.2
N1 1.5

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
1007D.68
(1007D  MS sn)
01007D.68
(01007D  MS sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
➔
➔
➔
➔
S
L
B
T
B1
N
D
N1
L
B
T
B1
N
D
N1
Matière:
BZ = bronze
CU = cuivre
MS = laiton
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
4,0 4,0
➔
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Lötstifte für gedruckte
Schaltungen
Picots pour circuits
imprimés
Soldering lugs for
printed circuitry
114 A
1017B.6(  ) MS
Ø 1.3
T 9.5
L 15.5
B1 2.5
N 1.0
N1 2.8
D -
B 1.4
S 0.5
2000
1035/9
1003U.2(  ) BZ
Ø 1.3/1.4
T 2.9
L 9.9
B1 2.0
N 1.2
N1 1.5

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
1016H.28
(1016H  BZ sn)
01016H.28
(01016H  BZ sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
➔
➔
➔
➔
➔
S
L
B
T
B1
N
D
N1
L
B
T
B1
N
D
N1
Matière:
BZ = bronze
CU = cuivre
MS = laiton
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Lötstifte für gedruckte
Schaltungen
Picots pour circuits
imprimés
Soldering lugs for
printed circuitry
115 A
03779L.6(  ) MS
Ø 1.4
T 3.2
L 13.8
B1 2.8
N 1.2/1.6
N1 2.0
D 1.2
B 1.45
S 0.8
5000
1048L
1017S.2(  ) BZ
Ø 1.4
T 3.2
L 20.7
B1 2.8
N 1.2
N1 1.5
D 1.1